

Název stavby

Nabídka_Měšín - mokřad M 1

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

2. 12. 2024

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

27703568

CZ27703568

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	327 774,18	8	Práce přesčas	0,00	13		0,00
2		Montáž	995 270,04	9	Bez pevné podl.	0,00	14		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17		0,00
6		Montáž	844,80				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		1 323 889,02	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	149 999,98

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D

Celkem bez DPH

1 473 889,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 473 889,00	309 516,69

Cena s DPH

1 783 405,69

E

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 1 z 1

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1

Objednatel:
Zhotovitel: Ronytrans s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2025-188	Nabídka_Měšín - mokřad M 1	1 473 889,00	0,00	309 516,69	1 783 405,69	149 999,98	1 323 889,02	0,00	0,00	0,00
Sob_001_1	SO-1 - Tůně	760 654,50	0,00	159 737,45	920 391,95	0,00	760 654,50	0,00	0,00	0,00
Sob_001_2	SO-2 - Meze	400 611,89	0,00	84 128,50	484 740,39	0,00	400 611,89	0,00	0,00	0,00
Sob_001_3	SO-3 - Výsadby	162 622,63	0,00	34 150,75	196 773,38	0,00	162 622,63	0,00	0,00	0,00
Sob_001_4	VON - Vedlejší a ostatní náklady	149 999,98	0,00	31 500,00	181 499,98	149 999,98	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		1473889,00	0,00	309516,69	1783405,69	149999,98	1323889,02	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1
Objekt: SO-1 - Tůně

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

222 751,01

537 903,49

760 654,50

173,598

1

Zemní práce

4 988,98

395 011,00

399 999,98

0,071

1	R	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	30,000	59,04	0,00	1 771,20	1 771,20	0,000	0,000
2	R	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	178,12	0,00	534,36	534,36	0,000	0,000
3	R	112155121	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	165,11	0,00	495,33	495,33	0,000	0,000
4	R	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	30,000	11,01	0,00	330,30	330,30	0,000	0,000
5	R	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	378,25	0,00	1 134,75	1 134,75	0,000	0,000
6	R	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	45,68	128,00	1 699,20	1 827,20	0,000	0,001
7	R	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	20,000	26,52	0,00	530,40	530,40	0,000	0,000
8	R	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	3 100,000	9,76	0,00	30 256,00	30 256,00	0,000	0,000

"prostor plánované výstavby tůní" 3100

3 100,000

9	R	122251404	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	147,000	55,04	0,00	8 090,88	8 090,88	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	------	----------	----------	-------	-------

"zátopa tůně T1" 0

0,000

"zátopa tůně T2" 13

13,000

"zátopa tůně T3" 12

12,000

"zátopa tůně T4" 72

72,000

"zátopa tůně T5" 4

4,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1
Objekt: SO-1 - Tůně

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"zátopa tůně T6" 4					4,000						
"zátopa tůně T7" 42					42,000						
Součet					147,000						
10	R	122251405	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	547,000	47,58	0,00	26 026,26	26 026,26	0,000	0,000
"Zemník ve svahu - težení chybějící zeminy do k-cí hrází" 547					547,000						
11	R	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 477,000	44,68	0,00	65 992,36	65 992,36	0,000	0,000
"Zemník ve svahu - težení chybějící zeminy do k-cí hrází" 547					547,000						
"z mezideponie ornice" 3100*0,3					930,000						
Součet					1 477,000						
12	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	930,000	27,92	0,00	25 965,60	25 965,60	0,000	0,000
"manipulace s ornici na stavbě" 3100*0,3					930,000						
13	R	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	694,000	55,04	0,00	38 197,76	38 197,76	0,000	0,000
"hráz tůně T1" 12					12,000						
"hráz tůně T2" 62					62,000						
"hráz tůně T3" 56					56,000						
"hráz tůně T4" 84					84,000						
"hráz tůně T5" 0					0,000						
"hráz tůně T6" 0					0,000						
"hráz tůně T7" 480					480,000						
Součet					694,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1

Objekt: SO-1 - Tůně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
14	R	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	930,000	71,02	0,00	66 048,60	66 048,60	0,000	0,000
"mezideponie ornice z tůň" 3100*0,3					930,000						
15	R	181351115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	2 725,000	13,56	0,00	36 951,00	36 951,00	0,000	0,000
"terénní úpravy v prostoru stavby - množství 817,5 m3 ornice" 2725					2 725,000						
16	R	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 725,000	2,68	0,00	7 303,00	7 303,00	0,000	0,000
"terénní úpravy v prostoru stavby - využito 817,5 m3 ornice" 2725					2 725,000						
17		00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	54,500	70,05	3 817,73	0,00	3 817,73	0,001	0,055
2725*0,02					54,500						
18		00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	15,000	69,55	1 043,25	0,00	1 043,25	0,001	0,015
750*0,02					15,000						
19	R	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	750,000	4,54	0,00	3 405,00	3 405,00	0,000	0,000
"ohumusování hrází - 750 m2 , tl. 0,15 m (112,5 m3)"750					750,000						
20	R	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	2 000,000	8,11	0,00	16 220,00	16 220,00	0,000	0,000
"úprava břehů a terénní úpravy okolí tůň" 2000					2 000,000						
21	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 200,000	36,62	0,00	43 944,00	43 944,00	0,000	0,000
"úpravy povrchů hrází" 1200					1 200,000						
22	R	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	750,000	26,82	0,00	20 115,00	20 115,00	0,000	0,000
"ohumusování hrází - 750 m2 , tl. 0,15 m (množství 112,5 m3)"750					750,000						
2 Zakládání							6 108,14	5 169,90	11 278,04	0,071	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšin - mokřad M 1
Objekt: SO-1 - Tůně

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
23	R	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	114,000	61,50	1 841,10	5 169,90	7 011,00	0,000	0,031
					"obalení kamenné záhozové patky" 38*3						
24		69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	135,033	31,60	4 267,04	0,00	4 267,04	0,000	0,041
					114 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství						
					135,033						
3 Svislé a kompletní konstrukce							78 971,82	98 411,26	177 383,08	3,746	
25	R	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000 kg	m3	1,200	3 580,00	634,20	3 661,80	4 296,00	0,251	0,301
					"konstrukce bezpečnostních přelivů - 4 x silniční panel"4*(2,0*1,0*0,15)						
26		59381136	panel silniční 2,00x1,00x0,15m	kus	4,000	3 380,00	13 520,00	0,00	13 520,00	0,750	3,000
27	R	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	0,946	7 180,00	5 041,49	1 750,79	6 792,28	0,000	0,000
					"podkladní beton hradícího prahu mokřadu" 8,6*1,1*0,1						
28	R	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	6,400	7 750,00	35 407,23	14 192,77	49 600,00	0,000	0,000
					"hradící práh mokřadu" 8*1,6*0,5						
29	R	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	27,200	1 690,00	18 301,25	27 666,75	45 968,00	0,009	0,235
					"hradící práh mokřadu" 1,6*(2*(8+0,5))						
					27,200						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšin - mokřad M 1

Objekt: SO-1 - Tůně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
30	R	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	27,200	282,00	0,00	7 670,40	7 670,40	0,000	0,000
"hradící práh mokřadu" 1,6*(2*(8+0,5))					27,200						
31	R	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,202	48 800,00	6 067,65	3 789,95	9 857,60	1,040	0,210
"hradící práh mokřadu - 2x KARI síť 8/100x100" 2*(8*1,6)*0,0079					0,202						
32	R	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,800	1 530,00	0,00	7 344,00	7 344,00	0,000	0,000
"rýha pro osazení panelu do BP" 4*(2,0*1,0*0,6)					4,800						
33	R	460411122	Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a urovnáním povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,800	176,00	0,00	844,80	844,80	0,000	0,000
"zásyp rýha po osazení panelu do BP" 4*(2,0*1,0*0,6)					4,800						
34	R	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	37,800	750,00	0,00	28 350,00	28 350,00	0,000	0,000
"výkop hradícího prahu mokřadu" 10*2,1*1,8					37,800						
35	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,400	100,00	0,00	3 140,00	3 140,00	0,000	0,000
"zásyp k-ce hradícího prahu mokřadu"37,8-6,4					31,400						
4 Vodorovné konstrukce							132 682,07	21 951,53	154 633,60	169,709	
36	R	457531111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m3	18,000	1 510,00	25 804,26	1 375,74	27 180,00	1,890	34,020

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1
Objekt: SO-1 - Tůňě

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"tůň 7 - návodní líc - 180 m2"180*0,1					18,000						
37	R	457531113	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce 63-125 mm	m3	36,000	1 210,00	40 551,84	3 008,16	43 560,00	1,890	68,040
"tůň 7 - návodní líc - 180 m2"180*0,2					36,000						
38	R	461101111	Osazení patky pro dlažbu z betonových nebo železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivých prvků do 80 kg	m3	22,800	1 340,00	12 984,37	17 567,63	30 552,00	0,344	7,849
"záhozová patka kamenného opevnění hráze tůně č. 7"0,6*38					22,800						
39		58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	59,800	892,00	53 341,60	0,00	53 341,60	1,000	59,800
"patka z lomového kamene hmotnosti do 80 kg, délky 38 m , kubatury 23 m3" 23*2,6					59,800						
998 Přesun hmot							0,00	17 359,80	17 359,80	0,000	
40	R	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	173,598	100,00	0,00	17 359,80	17 359,80	0,000	0,000
Celkem							222 751,01	537 903,49	760 654,50	173,598	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšin - mokřad M 1
Objekt: SO-2 - Meze

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							3 618,72	396 993,17	400 611,89	0,052	
1 Zemní práce							3 618,72	396 967,64	400 586,36	0,052	
1	R	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	2 520,000	9,66	0,00	24 343,20	24 343,20	0,000	0,000
					"pruh široký 8 metrů na délku mezi 315 metrů" 8*315						
					2 520,000						
2	R	122251404	Vykopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	393,750	54,50	0,00	21 459,38	21 459,38	0,000	0,000
					"výkopek konstrukční zeminy 1,25 m2 x 315 m" 1,25*315						
					393,750						
3	R	166151101	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 512,000	77,29	0,00	116 862,48	116 862,48	0,000	0,000
					"skrytá ornice na mezideponii" 756						
					756,000						
					"ornice z mezideponie na mez a průleh" 756						
					756,000						
					Součet						
					1 512,000						
4	R	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	393,750	54,50	0,00	21 459,38	21 459,38	0,000	0,000
					"výkopek konstrukční zeminy 1,25 m2 x 315 m" 1,25*315						
					393,750						
5	R	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	756,000	70,34	0,00	53 177,04	53 177,04	0,000	0,000
					"mezideponie skryté ornice" 2520*0,3						
					756,000						
6	R	181351115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 890,000	13,43	0,00	25 382,70	25 382,70	0,000	0,000
					"navrácení ornice z mezideponie na stavbu (mez a průleh)" 6*315						
					1 890,000						
7	R	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 890,000	2,66	0,00	5 027,40	5 027,40	0,000	0,000
					"navrácení ornice z mezideponie na stavbu (mez a průleh)" 6*315						
					1 890,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1
Objekt: SO-2 - Meze

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8		00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná 1890*0,02	kg	37,800	69,36	2 621,81	0,00	2 621,81	0,001	0,038
9		00572474	osivo směs travní krajinná-svahová 724,5*0,02	kg	14,490	68,80	996,91	0,00	996,91	0,001	0,014
10	R	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	724,500	4,49	0,00	3 253,01	3 253,01	0,000	0,000
			"navrácení ornice z mezideponie na stavbu (mez)" 2,3*315		724,500						
11	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémoliv hornině	m2	2 944,500	36,26	0,00	106 767,57	106 767,57	0,000	0,000
			"vytvarování koryt odtokové dráhy pro vodu ze zemědělských pozemků (délka 165 m) - trojúhelníkový profil šíře 2,0 m s maximální hloubkou 0,3 m"165*2		330,000						
			"finální úpravy povrchů konstrukcí meze a průlehu" 8,3*315		2 614,500						
			Součet		2 944,500						
12	R	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	724,500	26,55	0,00	19 235,48	19 235,48	0,000	0,000
			"navrácení ornice z mezideponie na stavbu (mez)" 2,3*315		724,500						
		998	Přesun hmot			0,00	25,53	25,53	0,000		
13	R	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,052	491,00	0,00	25,53	25,53	0,000	0,000
			Celkem				3 618,72	396 993,17	400 611,89		0,052

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšin - mokřad M 1
Objekt: SO-3 - Výsadby

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				101 404,45	61 218,18	162 622,63		0,704
1			Zemní práce				101 404,45	60 387,46	161 791,91		0,704
1	R	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	130,000	57,60	0,00	7 488,00	7 488,00	0,000	0,000
"keře"130					130,000						
2	R	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	7,000	1 430,00	0,00	10 010,00	10 010,00	0,000	0,000
"stromy"7					7,000						
3	R	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	7,000	2 610,00	71,75	18 198,25	18 270,00	0,000	0,000
"stromy"7					7,000						
4	R	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	130,000	40,90	266,50	5 050,50	5 317,00	0,000	0,000
"keře"130					130,000						
24		ACS.071065	Hydrogel	bale ní	0,247	2 000,00	494,00	0,00	494,00	0,000	0,000
"7 stromů + 130 keřů ; 45 g k sazenici"(137*0,045)/25					0,247						
25		ACS.071065-2	Půdní kondicionér (balení 25 kg)	bale ní	0,280	2 000,00	560,00	0,00	560,00	0,000	0,000
"7 stromů po 1 kg"(7*1)/25					0,280						
5	R	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	7,000	368,00	88,13	2 487,87	2 576,00	0,000	0,000
6		60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	21,000	155,00	3 255,00	0,00	3 255,00	0,006	0,124
7 * 3 " Přepočtené koeficientem množství					21,000						
7	R	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	130,000	74,10	0,00	9 633,00	9 633,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1
Objekt: SO-3 - Výsadby

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	7,000	123,00	0,00	861,00	861,00	0,000	0,000
9	R	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,000	126,00	20,16	1 743,84	1 764,00	0,000	0,000
			"stromy" 2*7		14,000						
10		61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	14,000	97,60	1 366,40	0,00	1 366,40	0,001	0,007
11	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,800	50,10	0,00	1 392,78	1 392,78	0,000	0,000
			"stromy"7*(1*1)		7,000						
			"keře"130*(0,4*0,4)		20,800						
			Součet		27,800						
12		10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,863	1 910,00	5 468,33	0,00	5 468,33	0,200	0,573
			27,8 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství		2,863						
13	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,600	423,00	314,18	1 631,62	1 945,80	0,000	0,000
			"stromy"7*0,1		0,700						
			"keře" 130*0,03		3,900						
			Součet		4,600						
14	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,600	411,00	0,00	1 890,60	1 890,60	0,000	0,000
			"stromy"7*0,1		0,700						
			"keře" 130*0,03		3,900						
			Součet		4,600						
15		R01	Dub letní, sazenice - obvod kmene 10-12 cm s kořenovým balem	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,000	0,000
16		R02	Javor klen, sazenice - obvod kmene 10-12 cm s kořenovým balem	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,000	0,000
17		R03	Třešeň ptačí, sazenice - obvod kmene 10-12 cm s kořenovým balem	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,000	0,000
18		R04	Hrušeň polníčka, sazenice - obvod kmene 10-12 cm s kořenovým balem	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,000	0,000
19		R05	Líska obecná, výška sazenice 60-80 cm, kontejnerová	kus	10,000	500,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,000	0,000
20		R06	Růže šípková, výška sazenice 40-60 cm, kontejnerová	kus	50,000	500,00	25 000,00	0,00	25 000,00	0,000	0,000
21		R07	Hloh jednosemenný, výška sazenice 40-60 cm, kontejnerová	kus	10,000	500,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1
Objekt: SO-3 - Výsadby

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
22		R08	Trnka obecná, výška sazenice 40-60 cm, kontejnerová	kus	60,000	500,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,000	0,000
998 Přesun hmot							0,00	830,72	830,72		0,000
23	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,704	1 180,00	0,00	830,72	830,72	0,000	0,000
Celkem							101 404,45	61 218,18	162 622,63		0,704

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nabídka_Měšín - mokřad M 1
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 3. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	149 999,98	149 999,98	0,000	
VN		Vedlejší náklady					0,00	149 999,98	149 999,98	0,000	
01		Kapitola					0,00	149 999,98	149 999,98	0,000	
1	R	VR 01	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,000	9 677,43	0,00	9 677,43	9 677,43	0,000	0,000
2	R	VR 02	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	9 677,42	0,00	9 677,42	9 677,42	0,000	0,000
3	R	VR 03	Vytyčení stavby	Soubor	1,000	7 258,06	0,00	7 258,06	7 258,06	0,000	0,000
4	R	VR 04	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	7 258,06	0,00	7 258,06	7 258,06	0,000	0,000
5	R	VR 05	Geodetické práce v průběhu stavby	Soubor	1,000	7 258,06	0,00	7 258,06	7 258,06	0,000	0,000
6	R	VR 06	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	16 935,48	0,00	16 935,48	16 935,48	0,000	0,000
7	R	VR 07	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	16 935,48	0,00	16 935,48	16 935,48	0,000	0,000
9	R	VR 09	Zkoušky a revize	Soubor	1,000	7 258,06	0,00	7 258,06	7 258,06	0,000	0,000
10	R	VR 10	Ochrana přírody - transfer živočichů nebo rostlin	Soubor	1,000	16 935,48	0,00	16 935,48	16 935,48	0,000	0,000
11	R	VR 11	Vybudování hraničních sloupků - 8 ks - viz Podrobná situace stavby	kus	8,000	4 838,71	0,00	38 709,68	38 709,68	0,000	0,000
12	R	VR 12	Propagace a publicita - trvalá pamětní deska	Soubor	1,000	12 096,77	0,00	12 096,77	12 096,77	0,000	0,000
		Celkem					0,00	149 999,98	149 999,98	0,000	